

Powiat Inowrocławski
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
aleja Ratuszowa 38
88-100 Inowrocław
OR.IV.272.1.23.2020

Inowrocław, 4 listopada 2020 r.

**ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dla części 1, 2, 3, 6**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Zakup i dostawa oraz wykonanie mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.**

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że w postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę na następujące części zamówienia:

Część 1 - Zakup gotowych mebli biurowych do pomieszczeń biurowych

Ewelina Kraszewska
Salon Meblowy YORK
ul. Rolnicza 4a
88-200 Radziejów

Cena oferty brutto: 19 190,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów pozacenowych.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (liczba uzyskanych punktów)	Termin realizacji (liczba uzyskanych punktów)	Gwarancja jakości (liczba uzyskanych punktów)	Suma punktów
1	Ewelina Kraszewska Salon Meblowy YORK ul. Rolnicza 4a 88-200 Radziejów	19 190,00 60,00	49 dni 20,00	24 m-ce 20,00	100,00
2	ARPOL s.c. A. Wolentarski J. Piekarz ul. Chołoniewskiego 35/5 85-127 Bydgoszcz	20 836,00 55,26	49 dni 20,00	24 m-ce 20,00	95,26

W postępowaniu dla części 1 odrzucono następującą ofertę:

Nazwa i adres Wykonawcy	Uzasadnienie odrzucenia
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa	Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”.

	Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią SIWZ w pkt 3.1. Zamawiający wymagał dołączenia do oferty kart katalogowych (dla mebli gotowych), zawierających opis wymaganych parametrów, w celu wykazania zgodności z opisem Zamawiającego. W przypadku niedołączenia do oferty wymaganych dokumentów oferta zostanie odrzucona. Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganych kart katalogowych. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu w części 1.
--	---

Część 2 - Zakup szaf metalowych na akta oraz regałów do archiwum
POZMEBEL

Mateusz Gawroński sp. j.
ul. Starołęcka 18
61-361 Poznań

Cena oferty brutto: 31 457,25 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 25/100).

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów pozacenowych.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (liczba uzyskanych punktów)	Termin realizacji (liczba uzyskanych punktów)	Gwarancja jakości (liczba uzyskanych punktów)	Suma punktów
1	POZMEBEL Mateusz Gawroński sp. j. ul. Starołęcka 18 61-361 Poznań	31 457,25 60,00	3 dni 20,00	60 m-cy 20,00	100,00

W postępowaniu dla części 2 odrzucono następującą ofertę:

Nazwa i adres Wykonawcy	Uzasadnienie odrzucenia
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa	Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią SIWZ w pkt 3.1. Zamawiający wymagał dołączenia do oferty kart katalogowych (dla mebli gotowych), zawierających opis wymaganych parametrów, w celu wykazania zgodności z opisem Zamawiającego. W przypadku niedołączenia do oferty wymaganych dokumentów oferta zostanie odrzucona. Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganych kart katalogowych. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu w części 2.

Część 3 - Zakup ławek trzyosobowych w ilości 14 szt.

Agencja Reklamowa “ARVIS”

Maciej Niezborala

Miechowice 19

88-100 Inowrocław

Cena oferty brutto: 7 429,80 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 80/100).

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów pozacenowych.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (liczba uzyskanych punktów)	Termin realizacji (liczba uzyskanych punktów)	Gwarancja jakości (liczba uzyskanych punktów)	Suma punktów
1	Agencja Reklamowa "ARVIS" Maciej Niezboręła Miechowice 19 88-100 Inowrocław	7429,74 po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej 7 429,80 60,00	14 dni 20,00	24 m-ce 20,00	100,00

W postępowaniu dla części 3 odrzucono następujące oferty:

Nazwa i adres Wykonawcy	Uzasadnienie odrzucenia
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa	Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią SIWZ w pkt 3.1. Zamawiający wymagał dołączenia do oferty kart katalogowych (dla mebli gotowych), zawierających opis wymaganych parametrów, w celu wykazania zgodności z opisem Zamawiającego. W przypadku niedołączenia do oferty wymaganych dokumentów oferta zostanie odrzucona. Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganych kart katalogowych. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu w części 3.
P.P.H.U. Lawabo Mebel Maciej Ziółkowski Ściborze 78 88-111 Rojewo	Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią SIWZ w pkt 5.1. Zamawiający wymagał zaoferowania terminu wykonania przedmiotu zamówienia w ciągu 14 dni kalendarzowych od udzielenia zamówienia. Wykonawca zaoferował termin wykonania przedmiotu zamówienia wynoszący 50 dni. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu w części 3.

Część 6 - Wykonanie mebli (biurka, zabudowa szaf) do pomieszczeń biurowych

„HEBA” Tomasz Heba

ul. Bydgoska 46/1

85-790 Bydgoszcz

Cena oferty brutto: 4 280,40 zł (słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 40/100).

Uzasadnienie wyboru:

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów pozacenowych.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z informacją o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (liczba uzyskanych punktów)	Gwarancja jakości (liczba uzyskanych punktów)	Suma punktów
1	„HEBA” Tomasz Heba ul. Bydgoska 46/1 85-790 Bydgoszcz	4 280,40 60,00	48 m-cy 40,00	100,00
2	P.P.H.U. Lawabo Mebel Maciej Ziółkowski Ściborze 78 88-111 Rojewo	5 505,48 46,65	24 m-ce 20,00	66,65
3	Agencja Reklamowa “ARVIS” Maciej Niezborala Miechowice 19 88-100 Inowrocław	4 451,90 po poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej 4 452,60 57,68	24 m-ce 20,00	77,68

W postępowaniu dla części 6 odrzucono następującą ofertę:

Nazwa i adres Wykonawcy	Uzasadnienie odrzucenia
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa	Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”. Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z treścią SIWZ w pkt 3.1. Zamawiający wymagał dołączenia do oferty opisów wykonanego przedmiotu zamówienia (dla usługi wykonania mebli) oraz rysunków technicznych oferowanych mebli i wizualizacji. W przypadku niedołączenia do oferty wymaganych dokumentów oferta zostanie odrzucona. Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganych opisów, rysunków technicznych oraz wizualizacji. W związku z tym oferta podlega odrzuceniu w części 6.

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.

WICESTAROSTA

Tadeusz Majewski

Wicestarosta

Członek Zarządu

Jacek Nijak

Członek Zarządu

Sporządziła: B.W.

Sprawdził:

Rachwał Pelt